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Fecha de proceso 11/07/2024

Hora de Proceso 11:28:07
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,195,133.2
INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO

Al 30 de Junio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$103,308,906.00Efectivo y equivalentes al efectivo $28,632,636.00$74,676,270.00100.0% 99.5%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$400,000.00$400,000.000.0% 0.5%

$103,308,906.00Total CORRIENTE: $28,232,636.00$75,076,270.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $103,308,906.00

TOTAL  ACTIVOS

$28,232,636.00

$28,232,636.00

$75,076,270.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$103,308,906.00 $75,076,270.00

 PASIVO

CORRIENTE

$5,829,025.00Cuentas por pagar $1,427,031.00$4,401,994.005.6% 5.9%

$5,829,025.00Total CORRIENTE: $1,427,031.00$4,401,994.005.6% 5.9%

$1,427,031.00$4,401,994.00$5,829,025.00
Total PASIVO $5,829,025.00

TOTAL  PASIVOS

$1,427,031.00$4,401,994.005.6% 5.9%

5.6% 5.9%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$7,039,349.00Capital Fiscal $0.00$7,039,349.006.8% 9.4%

$83,455,305.00Resultado del ejercicio $25,816,224.00$57,639,081.0080.8% 76.8%
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Fecha de proceso 11/07/2024

Hora de Proceso 11:28:08
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,195,133.2
INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO

Al 30 de Junio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,985,227.00Resultado de ejercicios anteriores $989,381.00$5,995,846.006.8% 8.0%

$97,479,881.00Total PATRIMONIO: $26,805,605.00$70,674,276.0094.4% 94.1%

$26,805,605.00$70,674,276.00$97,479,881.00
Total PATRIMONIO $97,479,881.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $103,308,906.00 $75,076,270.00

$26,805,605.00

$28,232,636.00

$70,674,276.0094.4% 94.1%

94.4% 94.1%

100.0% 100.0%

CONTADOR

MARTA ELENA BETANCUR OSSA JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

71331598.043041693.0
RECTOR

C.C. C.C.


